
 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015),  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученим уговорима 

 
 

1. Наручилац: ..................................Предшколска установа „Ната Вељковић“ 
Адреса: …........................................Ул. Босанска 21, 37000- Крушевац  
Интернет страница:........................ www.nataveljkovic.edu.rs 
 
2. Врста наручиоца: државна  установа  
 
3. Опис предмета набавке, назив из општег речника набавке: ЈНМВ бр. 
1.2.9/1/2016.  – Поправка и возила-Ознака из општег речника набавке- 50112000- 
Услуге поправке и одржавања аутомобила и 50114000- Услуге поправке и 
одржавања теретних возила,. 
 
5. Уговорена вредност јавне набавке износи  168.500,00 динара без ПДВ-а, 
односно 202.200,00 динара са ПДВ-ом. 
 
6. Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа 
понуђена цена  
 
7.Број примљених понуда: две (2),  
 
8. Највиша понуђена цена износи 198.400,00 динара без ПДВ-а, односно 
238.080,00 динара са ПДВ-ом. 
Најнижа  понуђена цена износи 165.800,00 динара без ПДВ-а, односно 
202.200,00 динара са ПДВ-ом. 
 
9. Уговор се неће извршавати преко подизвођача. 
 
10. Датум доношења Одлуке о додели уговора: ОУ – 1.2.9/1/2016 од 16.06.2016. 
године 
 
11.Датум закључења уговора: Уговор бр. 3958 од 23.06.2016. године заведен  код 
наручиоца-корисника  
 
12.Основни подаци о добављачима: АУТОСЕРВИС И ТРГОВИНА „СТАРТ 
КОМПАНИ“, ул. Стевана Тодоровића бр, 1, Читлук, 37000- Крушевац, матични 
број: 60978387, ПИБ: 103370406. 
 
 13. Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора. 
 
14. Околности које представљају основ за измену уговора: Измене закључених 
уговора нису предвиђене 
 
 
 


